Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2021 года  № 6/1-5

Уфа

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 1 статьи 22 и пункта 9 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря

2006 года № 380-з, постановления ЦИК РБ от  21.01.2021 г. № 167/3 -6 «О приеме

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

             К.М. Фаррахов

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Л.И. Нагаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Советского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 18.03.2021 г. № 6/1-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

1.  Акбашева

Снежана

Анатольевна

Башкортостанское региональное отделение политической

 партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2.  Алаторцева

Римма

Николаевна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.  Алеворян

Лайля

Раисовна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

4.  Алимбекова

Люция

Халясовна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

5.  Андреев

Александр

Владимирович

Башкирское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

6.  Арсланов

Ильдар

Фанилевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.  Аскарова

Зилия

Завилевна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

8.  Ахмадеев

Булат

Наильевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9.  Ахмаметьева

Дилара

Вадимовна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

10.  Бадамшин

Динар

Хабирович

МБОУ УГБГ № 20 им.Ф.Х.Мустафиной

11.  Бадретдинова

Ирина

Рафаиловна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12.  Бадретдинова

Миляуша

Ринатовна

ОАО "УЖХ Советского района ГО г.Уфа РБ"

13.  Байрамгулов

Альберт

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Ильгизович

14.  Бакаев Марс

Зулкарнеевич

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

15.  Балакин

Кирилл

Олегович

МБОУ "Лицей №94"

16.  Батталов Ринат

Рашитович

МБОУ Центр образования № 26

17.  Бахтиярова

Людмила

Раисовна

МБОУ Центр образования № 95

18.  Баширова

Ильзира

Расиловна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

19.  Биргалин

Ильмир

Марсович

МБУ УДФ г.Уфа

20.  Блинов

Евгений

Борисович

Региональное отделение в Республике Башкортостан

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

21.  Булушева

Лариса

Александровна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

22.  Валеев Венер

Шагитович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

23.  Валеев Урал

Уразбаевич

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

24.  Валиев Рафит

Имамович

МБУ УДФ г. Уфа

25.  Валитова

Айгуль

Фаритовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

26.  Валиуллина

Алия

Ильшатовна

МБУ УДФ г.Уфа

27.  Варицкий

Владимир

Николаевич

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

28.  Газизова

Ксения

Валерьевна

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

29.  Газизова

Эльмира

Мидхатовна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

30.  Галяева

Альбина

Альфатовна

ОА "УТРЗ"

31.  Гареева

Наталья

Юрьевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

32.  Гарифуллин

Артур

Альбертович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

33.  Гильманов

Азат

Фанузович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

34.  Гиниятова

Татьяна

Петровна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35.  Голубева

Лариса

Ураловна

Башкирское региональное отделение политической партии

"Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

36.  Горлова Ирина

Рафаэлевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

37.  Городилов

Андрей

Владимирович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

38.  Даминдарова

Азалия

Рамилевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

39.  Дунаева

Гульнара

Галимзяновна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

40.  Елкина

Наталья

Сергеевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

41.  Жигалова

Мария

Викторовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

42.  Зайнуллин

Аксан

Закиевич

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

43.  Зарипова

Вероника

Анатольевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

44.  Зинатуллина

Вера

Васильевна

МБУ УДФ г. Уфа

45.  Зиннатуллина

Гузалия

Талгатовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

46.  Зиннурова

Ольга

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

47.  Иксанов

Руслан

Альбертович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

48.  Ильясова

Розалия

Сайфутдиновн

а

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

49.  Исхакова

Динара

Галиевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

50.  Казаченко

Надежда

Ярославовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

51.  Ковшова Олеся

Александровна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

52.  Кожаева Галия

Наильевна

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

53.  Кожух

Светлана

Алексеевна

МАДОУ Детский сад №300

54.  Корчагина

Анастасия

Олеговна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

55.  Костылева

Татьяна

Валерьевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

56.  Кочетова

Алина

Разитовна

АО УАП "Гидравлика"

57.  Кузина Елена

Петровна

МАДОУ Детский сад №300

58.  Кучербаев

Вадим

Гасимович

МБУ Детская филармония

59.  Кучумова

Зарема

Зульфаровна

МБОУ УГБГ № 20 им. Ф.Х.Мустафиной

60.  Латыпова

Лилия

Рауфовна

МАДОУ Детский сад №300

61.  Лизогуб Гузель

Амировна

МАДОУ Детский сад №30

62.  Локтева

Полина

Владимировна

Башкирское региональное отделение политической партии

"Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

63.  Лощилова

Олеся

Евгеньевна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

64.  Лузин Евгений

Олегович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

65.  Луконин Антон

Евгеньевич

АО УАП "Гидравлика"

66.  Магсумова

Лайла

Нагимовна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

67.  Макаров

Ильдар

Анатольевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

68.  Марфина

Надежда

Юрьевна

ОАО "УЖХ Советского района городского округа г.Уфа РБ"

69.  Машкова

Наталья

Вячеславовна

МАДОУ Детский сад №300

70.  Миронов Иван

Вячеславович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

71.  Молчанова

Ольга

Дмитриевна

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

72.  Мударисова

Регина

Алековна

МБУ УДФ

73.  Мулюкова

Гульнара

Фаритовна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

74.  Мусина Гилян

Валериевна

АО УАП "Гидравлика"

75.  Мусина

Эльвира

Марсилевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

76.  Мусифуллин

Ильгиз

Ингелисович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

77.  Мустафин

Роберт

Фидратович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

78.  Мухамадеева

Гульсина

Альмухаметов

на

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан

79.  Мухаметзянов

Азат

Мунирович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

80.  Мухаметкулова

Альбина

Аркадьевна

МАДОУ Детский сад №300

81.  Назипова

Ленария

Тухватовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

82.  Нурахметова

Ксения

Алексеевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

83.  Опякина

Альфия

Ринатовна

МБОУ "Лицей №94"

84.  Первова Анна

Борисовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

85.  Пермяков

Андрей

Николаевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

86.  Петровский

Семён

Сергеевич

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

87.  Плешаков

Александр

Васильевич

Башкортостанское региональное отделение Политической

партии "Российская экологическая партия "Зеленые"

88.  Ризванова

Елена

Эдуардовна

МБУ УДФ г.Уфа

89.  Романец

Альфия

Равильевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

90.  Романова

Елена

Михайловна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

91.  Сагадиева

Лина Гаязовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

92.  Салимов Азат

Амирович

Отдел по контролю за состоянием благоустройства УКХиБ

Администрации ГО г.Уфа РБ

93.  Самигуллина

Эльвира

Мухтаровна

МБОУ "Лицей №94"

94.  Сафина Лиана

Ирековна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

95.  Сахибгареева

Зифа

Габбасовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

96.  Селищев

Андрей

Александрович

Башкирское региональное отделение политической партии

"Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

97.  Семенова Анна

Андреевна

МБОУ "Лицей №94"

98.  Серегина

Елена

Владимировна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

99.  Ситдикова

Анастасия

Валерьевна

МАДОУ Детский сад №300

100.  Стахеева

Татьяна

Ивановна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

101.  Султанов

Линар

Миннигулович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

102.  Султанова

Марина

Маратовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

103.  Токарева

Анастасия

Михайловна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

104.  Усманова

Фирзина

Анфисовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

105.  Файрушин

Айдар Рифович

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

106.  Фархутдинова

Ильмира

Мухамматовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

107.  Фаткуллина

Алина

Халиловна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

108.  Фатхутдинова

Альфия

Ильфировна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

109.  Филиппенко

Галина

Евгеньевна

АО УАП Гидравлика

110.  Хабипова

Лидия

Анасовна

ОАО "УЖХ Советского района городского округа г.Уфа РБ"

111.  Хабриева

Тамара

Мусаевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

112.  Хайруллина

Ляйля

Ямиловна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

113.  Хакимова

Галина

Рамилевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

114.  Халилова Анна

Закуановна

МБОУ Центр образования № 95

115.  Хамидов

Марат

Рафаилевич

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

116.  Ханнанова

Анна

Андреевна

АО УАП Гидравлика

117.  Хасанова

Альфира

Хайрисламовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

118.  Хафизова

Наиля

Фаритовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

119.  Хисматуллина

Лира

Флюровна

Региональное отделение в Республике Башкортостан

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

120.  Чернов Петр

Дмитриевич

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

121.  Шабашкина

Анна

Анатольевна

Башкортостанское региональное отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

122.  Шалдеева

Екатерина

Андреевна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

123.  Шарафиева

Эльвира

Маратовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

124.  Шарафутдинов

а Алина

Ильдаровна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

125.  Шарафутдинов

а Римма

Фанузовна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

126.  Ширганова

Виалетта

Байкаловна

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

127.  Эксакустиди

Елена

Витальевна

МАДОУ Детский сад №300